TP-ĐGTS-19
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP)

	TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ  ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ......../...........
	Tỉnh (Thành phố), ngày…..tháng…..năm…..

BÁO CÁO

Về tổ chức và hoạt động đấu giá tài sản
Từ ngày...... tháng.... năm..... đến ngày  .... tháng.... năm

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh (thành phố)……………………

1. Về cơ cấu tổ chức:

Tổng số nhân viên:……………………, trong đó:

+ Người đại diện theo pháp luật (Họ và tên, số Chứng chỉ hành nghề đấu giá):
+ Đấu giá viên (Họ và tên, số Chứng chỉ hành nghề đấu giá):

+ Nhân viên khác:………………………………………………………………..

2. Tình hình hoạt động:

a) Đánh giá tình hình hoạt động: ………………………………………………...
- Về kết quả đạt được: ……………………………………………………………

- Về hạn chế, tồn tại:
……………………………………………………………………………………

Lưu ý: Số liệu về kết quả hoạt động được lập theo mẫu thống kê của Bộ Tư pháp.

b) Những khó khăn, vướng mắc trong hoạt động (nêu rõ nguyên nhân):

3. Đề xuất, kiến nghị:

a) Đối với các Bộ, ngành, cơ quan khác ở Trung ương:

b) Đối với UBND tỉnh/Thành phố trực thuộc Trung ương:

c) Đối với Sở Tư pháp và các cơ quan có liên quan ở địa phương:

	Nơi nhận:

- Sở Tư pháp;                                                                                     - ...................;

- Lưu:.
	Người đại diện theo pháp luật

(Ký tên, đóng dấu)